Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого  созыва

Восемнадцатая   сессия
Р Е Ш Е Н И Е

От  16.01.2012 г.  № 18/1031                                                                  г. Краснодон

“О передаче в собственность земельных
 участков”
             Рассмотрев техническую документацию по землеустройству, удостоверяющую право на земельные участки, которые передаются в собственность, заявления граждан о передаче в собственность земельных участков, руководствуясь ст. 12, 81, 118, 121, 186 Земельного кодекса Украины, Законом Украины «О землеустройстве», ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет
Р Е Ш И Л:
1. Передать безвозмездно в собственность земельные участки для строительства и обслуживания жилого дома, хозяйственных построек и сооружений:

1.1. Нединой Ларисе Александровне, площадью 0,0698 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Яковлева, 12 - кадастровый № 4411400000:07:001:0179 от 07.11.2011 года;

1.2. Костомарову Эдуарду Михайловичу, площадью 0,0715 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Пугачева, 3 - кадастровый № 4411400000:19:001:0037 от 25.11.2011 года;

1.3. Репич Николаю Ильичу, площадью 0,0885 га, расположенный в г.  Краснодон, пер. Павлова, 26-а - кадастровый № 4411400000:26:005:0053 от 31.10.2011 года;

1.4. Акулинич Евгению Ивановичу, площадью 0,1000 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Добролюбова, 2-б - кадастровый № 4411400000:19:001:0024 от 16.11.2011 года;

1.5. Мартышову Виктору Владимировичу, площадью 0,0600 га, расположенный в г.  Краснодон, 1 пер. Чехова, 22 - кадастровый № 4411400000:14:007:0090 от 31.10.2011 года;

1.6. Мамонт Наталье Васильевне, площадью 0,0606 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Левашова, 34 - кадастровый № 4411400000:12:002:0133 от 24.10.2011 года;

1.7. Михееву Геннадию Алексеевичу, площадью 0,0600 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Виценовского, 28 - кадастровый № 4411400000:12:005:0022 от 25.11.2011 года.
2. Передать безвозмездно в собственность земельный участок для ведения личного крестьянского хозяйства:
2.1. Акулинич Евгению Ивановичу, площадью 0,0213 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Добролюбова, 2-б - кадастровый № 4411400000:19:001:0036 от 16.11.2011 года.
3. Вышеперечисленным гражданам обратиться в отдел Госкомзема в г. Краснодоне Луганской области для оформления Государственного акта на право собственности на земельный участок.
4.      Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                            Ю.Б. БАКЛАГОВ